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Opis produktu

Luneta Schmidt & Bender
3-12x54 Polar T96

Cena 8 900,00 zt
Dostepnos¢

Dostepny
Producent Schmidt&Bender

Dzieki transmisji ponad 96% luneta celownicza 3-12x54 Polar T96 sprawdza sie idealnie do zastosowania przy zasiadce wieczornej i strzatéw ze
Sredniej odlegtosci. Komfortowe pole widzenia 12,5 m / 100 m i duza Zrenica wyjsciowa 12 mm gwarantujg dobrg widocznosc.

Krzyz D7 W DRUGIM PLANIE
tubus 34mm

Weight (g)
Length (mm)
Tube diameter (mm)

Magnification

Objective lens diameter (mm)
Field of view (m)

Exit pupil (mm)

Eye relief distance (mm)
Twilight factor

Transmission

Focal plane

Diopter

Adjustment

Adjustment value / Click
Elevation (Turret)
Windage (Turret)
Parallax adjustment
Illumination

Waterproof (mbar)
Temperature range
Storage

Function

Turret Types

674
358,3
34

3.0-12.0x
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12.5-3.1
12.0-4.5
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12.7-25.5
96
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lcm / %2 MOA

100 cm/100m 25 MOA/100m
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Colors Black

Reticles L7, L4 (1. BE), D7, D4 (2. BE)
cw = clock wise
ccw = counter clock wise
Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rodzaj siatki: D4 , D7
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